

2022 Park Well House and Water Line
BID TABULATION
April 12, 2022

Item No.	Description	Estimated Quantity	Unit	VanCon		Corrio Construction		Broken Arrow	
				Unit Bid Price	Total	Unit Bid Price	Total	Unit Bid Price	Total
BID SCHEDULE “A” - WELL HOUSE									
A1	Mobilization	1	LS	\$124,000.0	\$124,000.00	\$59,976.00	\$59,976.00		
A2	Wellhouse, Complete	1	LS	\$767,000.0	\$767,000.00	\$950,167.00	\$950,167.00		
A3	Meter Vault, Complete	1	LS	\$50,000.00	\$50,000.00	\$51,520.00	\$51,520.00		
A4	Site Improvements, Complete	1	LS	\$72,500.00	\$72,500.00	\$111,322.00	\$111,322.00		
A5	Furnish and Install 16" Diameter Culinary Waterline	60	L.F.	\$325.00	\$19,500.00	\$442.17	\$26,530.20		
Total Bid Schedule “A” - Wellhouse				\$1,033,000.00		\$1,199,515.20			
BID SCHEDULE “B” - WATER LINE									
B1	Mobilization	1	LS	\$232,450.0	\$232,450.00			\$67,180.30	\$67,180.30
B2	Furnish and Install 16" Diameter Culinary Waterline	3,600	LF	\$250.00	\$900,000.00			\$239.16	\$860,976.00
B3	Furnish and Install 8" Diameter Culinary Waterline	130	LF	\$275.00	\$35,750.00			\$137.85	\$17,920.50
B4	Loop Existing Water Main Lines	7	EA	\$13,500.00	\$94,500.00			\$6,697.09	\$46,879.63
B5	Mainline Connections	4	EA	\$15,000.00	\$60,000.00			\$3,155.47	\$12,621.88
B6	Remove and Replace Existing Fire Hydrant, Complete	2	EA	\$15,000.00	\$30,000.00			\$11,979.69	\$23,959.38
B7	Remove and Salvage Existing Pipe and 8" Valves on 400 North	1	LS	\$9,000.00	\$9,000.00			\$6,598.86	\$6,598.86
B8	Remove and Replace 8" Thick Concrete Water Way	120	SF	\$40.00	\$4,800.00			\$61.03	\$7,323.60
B9	Replace Existing Water Service Laterals, Complete	28	EA	\$6,000.00	\$168,000.00			\$3,356.31	\$93,976.68
B10	Furnish and Install 16-inch Diameter Gate Valves, Valve Box and Collar	10	EA	\$15,000.00	\$150,000.00			\$16,892.44	\$168,924.40
B11	Furnish and Install 8-inch Diameter Gate Valves, Valve Box and Collar	5	EA	\$2,800.00	\$14,000.00			\$3,633.55	\$18,167.75
B12	Furnish and Install Valve Box and Concrete Collars for Water Valves	15	EA	\$900.00	\$13,500.00			\$1,272.98	\$19,094.70
Total Bid Schedule “B” - Waterline				\$1,712,000.00				\$1,343,623.68	
Total Bid				\$2,745,000.00				\$0.00	
COMMENTS									